
 

MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE 
 

ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo Pomorskie 

woj. Kujawsko-Pomorskie 
 

tel.  56 69 76 800, fax  56 69 79 001 

e-mail: sekretariat@jablonowopomorskie.pl 
 

Jabłonowo Pomorskie, dnia 30.11.2020 r. 

 

 

 

ORG.271.2.3.2020      

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Świadczenie usług pocztowych dla 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2021 r.” (zaproszenie do składania ofert z dnia 

20.11.2020 r.) 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę 

złożoną przez: 

 

POCZTA POLSKA S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8  

00-940  Warszawa 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez POCZTA POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie uzyskała najwyższą liczbę 

punktów za oceniane kryteria oraz spełnia warunki określone przez Zamawiającego w zaproszeniu do 

składania ofert i jest jedyną złożoną ofertą. Wykonawca zaproponował realizację przedmiotowego 

zamówienia za kwotę 86.740,60 zł brutto. 

 

Złożona oferta oraz przyznana punktacja: 

Lp. 
Nazwy i adresy Wykonawców,                         

którzy złożyli oferty w postępowaniu: 

Zaproponowana 

w ofercie cena: 

Kryterium 

oceny ofert:  

Łączna 

punktacja 

uzyskana 

przez 

Wykonawcę: 

1.  

POCZTA POLSKA S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8  

00-940  Warszawa 

86.740,60 zł 

brutto 

Cena 

(100 pkt) 
100,00 pkt 

 

Dziękuję za złożoną ofertę i udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

  Jędrzej Kucharski 

                                                                                                                    Zastępca Burmistrza 


